ПРОЕКТ

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

_______________№ ____

О внесении дополнений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Коптево 21 июня 2011 года № 40/1
 «Об утверждении Порядка предоставления

 гарантий муниципальным служащим

 администрации муниципального

округа Коптево»
Принимая во внимание распоряжения Правительства Москвы № 552, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Коптево Совет депутатов решил:

1. Дополнить пункт 2.1.4 Порядка предоставления гарантий муниципальным служащим администрации муниципального округа Коптево в городе Москве абзацем следующего содержания:

- Муниципальные служащие, а так же муниципальные служащие вышедшие на пенсию, на основании личного заявления, представленного в администрацию муниципального округа Коптево, не позднее, чем за 10 дней до начала процедуры объявления торгов на право заключения контракта по медицинскому обслуживанию, вправе получить денежную компенсацию за медицинское обслуживание, в  порядке и размере, определенном правовыми актами города Москвы.

Информация о сроках начала процедуры объявления торгов, на право заключения контракта по медицинскому обслуживанию доводится до сведения каждого муниципального служащего и муниципального служащего вышедшего на пенсию заблаговременно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.
Глава муниципального

округа Коптево                                                         О.Л. Глаголева